UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  3  năm 2024

V/v phúc đáp nội dung Đơn đề

nghị của công dân xã Nghĩa

Trung, huyện Tư Nghĩa

Kính gửi: Ông Phạm Vinh Long.

(địa chỉ: xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa)

Sau khi nghiên cứu nội dung Đơn xin yêu cầu của ông Phạm Vinh Long,

địa chỉ: xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa về việc xin mở rào chắn trên đoạn nối

tuyến cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi với Quốc lộ 1 để có lối đi riêng cho gia

đình; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Tổng Công ty Đầu tư Phát triển đường cao tốc Việt Nam đầu tư là cơ quan

thực hiện đầu tư và trực tiếp quản lý, khai thác tuyến đường cao tốc Đà Nẵng -

Quảng Ngãi, nên đề nghị Quý Công dân liên hệ trực tiếp với Tổng Công ty Đầu

tư Phát triển đường cao tốc Việt Nam để giải quyết theo quy định.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để ông Phạm Vinh Long được

biết./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Khu QLĐB III;

- Tổng Công ty ĐTPT đường cao tốc Việt Nam;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND xã Nghĩa Trung;

- Lưu: VT, QLGT(thinh).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-03-12T11:06:55+0700

		2024-03-12T11:12:38+0700

		2024-03-12T11:12:38+0700

		2024-03-12T11:12:38+0700